



İlişkilerin deęişmeyen yasalarını ve  
başarı için gerekli olan iletişim yöntemlerini anlatan

**İletişimde Ustalık** Eğitime davetlisiniz.

**Tarih: 24 Haziran 2015 Çarşamba Saat 13.30- 15.30**

**Yer: Melahat Yılmayan Öğrenme evi 55 sk. No 18 Güzelyalı -İzmir**

Her insanın ayrı bir öyküsü vardır,  
Her öykünün de bir başrol oyuncusu.

Öyle bir başrol ki,  
Başkası adına yaşanamayan,  
Başkasının rüyasını göremediğin,  
Bir diğeri için uyuyamadığın.

Kendi oyunun dışındakine uyanamadığın bu yaşamda,  
Her insan mutlu ve başarılı olmak ister.  
Ancak her insan bunları kazanacak ve koruyacak dönüşümü gösteremez.

Hayatta bizi istediğimize ulaştıracak  
Düşünce, davranış ve iletişim becerilerini  
Öğrenmek, uygulayabilmek önemlidir.

Eşini, çocuklarını, arkadaşlarını, müşterisini tanımak isteyenler,  
İşini, ilişkilerini, kararlarını, alışkanlıklarını, geleceğini değerlendirmek isteyenler,  
Kendini daha iyi tanımak ve daha iyi bir iletişim kurabilmek adına  
Zayıf yönlerini ve güçlü taraflarını fark etmek isteyenler,  
Deneyimsel Tasarım Öğretisi **İletişimde Ustalık Eğitime** katılabilirler.

**“İletişim marifeti arttıkça gelişir insan,  
İletişimde ustalaşmak aslında yaşamda ustalaşmak demektir... “**

## **İLETİŞİMDE USTALIK EĞİTİM KONULARI**

### **KİM KİMDİR EĞİTİMİ (İLK 2 GÜN)**

İletişim Gerçeği ve İletişimde İllüzyon  
İnsan Tanıma Sanatı – 1 (Algılama ve Aktarma Farklılıklarımız)  
İnsan Tanıma Sanatı – 2 (Kişilik Özellikleri)  
İnsan Tanıma Sanatı – 3 (Davranış Farklılıkları)

### **İLETİŞİMDE USTALIK (EĞİTİMİN DEVAMI)**

Gizemli Zıtlıklar Yasası – İlişkilerin Yasası  
Yönetimsel Boyutta İletişim Stratejileri  
Çocuk Eğitiminde İletişim Stratejileri  
Bağımlılıkta İletişim Stratejileri  
İlişkilerde Mutluluk  
İlişkilerde Güç ve Çekicilik  
Karşı Cinsle İlişkiler  
Ebeveyn – Çocuk İlişkisi  
İletişimin Yönü – İletişimde Siyah ve Beyaz  
İletişimde İçine Düştüğümüz Tuzaklar – Oyun  
3 Boyutlu İletişim  
Sahne ve Sunum Becerileri

### **Nasıl Bir Eğitim ?**

Bu eğitimde anlatılan tüm bilgiler  
Deneyimsel Tasarım Öğretisi bilgi teknolojilerinden  
Faydalanılarak dizayn edilmiştir.

Anlatılan bilgiler gerçekliği ispat edilmiş,  
Tutarlı, faydalı, uygulanabilir ve anlaşılabilir bilgilerdir.

Eğitimin amacı mevcut ilişkilerimizdeki  
Problemlerin deşifre edilmesine ve çözülmesine,  
Daha iyi hale gelmesine destek sağlamaktır.

Kendimizle, eşler arasında, aile içinde,  
Yönetici-çalışan ilişkilerinde, sosyal çevremizde  
İkili ilişkilerde, topluluk önünde  
Kurduğumuz iletişimde  
Ustalaşmak için hazırlanmış bir uzmanlık programıdır.

### **Eğitim Ücreti**

**Önceden bilgi verilmesi durumunda, eğitimin ilk gününe ücretsiz misafir kabul edilmektedir.**

Bu modülün toplam ücreti 880 tl dir. Kayıt esnasında 440tl ödenmesiyle gerçekleşir kuralımız vardır.  
Eğitimin sonunda dilerlerse katılımcılara Başarı Psikolojisi Enstitüsünce yapılan performans sonunda  
sertifika verilir.

*Eğitmen,*

***Meral Parkan – DTÖ Stratejist Eğitmen***

***0533 225 78 12-***